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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 01.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEFTER

MBIEMER MALIQI -

ATES]I NOVRUS

AMES! ESMA

DATELIND.JE 10.02.1972

VENDLINDJE BERAT |
VENDBANIM RR.“HILE MOSF’, ND. 10, H. 1, KUCOVE
NR. ID H20210045R : ' ‘

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jans ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas ké&saj pike, qé mund t& pengojé verifikimin Sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER

MBIEMER BRISKU

ATESI

AMES|

DATELINDJE 01 ose 03 SHTATOR 1972

VENDLINDJE ' ‘ Lo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MB| EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari LEFTER MALIQI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

- b) Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
~ dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam“dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
- personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopi_ke dhe ¢do t& dhéné tjetsr biometrike,

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve -daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé: hga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' '

é) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kata Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GIITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, néushkrim)
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lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndon 6heré me vendim gjvgé
givaésor shqiptar ose i huaj? fVendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x

- Nése Po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€ autoritet

idhu i dsor té formés
sé€ preré? (Vendos X pérbri .oérgygges! ‘

PO |:| e X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit giygésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)

i . 3




3. A keni gené ndon j8heré né hetim ose gj
. Yepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x

-ax

kim nga njé autoritet i hua

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

0 arrestuar nga organe

njé vepre genalg? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO

X

- Nése po, speéiﬁkdni t& dhénat e m&poshtme:
J% /. é /?(Aﬁ/é;/

A (emér, mbiemér, nénshkrim)
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ersonit tuaj njs 4
ale? (Vendos x Pérbri Pérgjigjes)

v

| Nése po, Specifikoni t& dhénatje méposhtme:

; béiné me.
X pérbri Qérg[ig[esz

" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni ta dhénat e Mméposhtme:

fé Re ér mé shumé se 1

PO E | 0

- _Nése Po, specifikoni ta dhéhateméposhtme: o

CAMBRIDGE
ENGLAND

KORRIK~ G

USHT  cCAMBRIDGE
2010, 2011, 2012

CHICAGO,
FLORIDA, USA

SHKURT =
DHJETOR 2000

I

CHICAGO

 CLEAR WATER, BEAGH-
FLORIDA

Duke geng i vetédijshem PEr pasojat ligjore na rast t& deklarim
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te

eve ta pavérteta, t& pPaplota apo t&
Pasqyruara né kats Formular,

+

; /e LS /Z/.
4 (emér, mbiemé/r,Wl

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

i
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DEKLARATE

e kandidatit € listés shumem&rore e kandi'df‘lﬁt té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni o zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X s ) l:l

Zona Zg]edhore Qarku BERAT

né zgjedh_]et pér

s& Shq1per1se" t& ndryshuar autorlzcn Konnsmnm.- Qendror _edhjeve dhe t& ngarkuant €

saj pér t& marr€ drejtpérdrejt nga banka & dhgna. per 18 g]1tha transakswnet e llogarlse

Emér, mbiemér, firma

Mé 7

=

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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DEKLARATE E KANDIDATIT _
| Lista Lista

Propoznar -, o
nea zoiedhisit shumemérore shumemérore
ga gl Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:I X I:

LEVIZJA SOCIALISTE PER - INTEGRIM

(plotéso emrin ¢
subjektit zgjedher)

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

Deklaruesi: LEFTER NOVRUS.

(emé‘r g atési ST mblemey)

Datéllnd_la ' 1'0 "5 0 2 ‘_ 1_9_,7_2 -.
e __(daté mt@ wt) - o
Adresa RR. “HILE MOST", ND. [0, HL. 1, KUCOVE

RE (Rruga, nr. gadme; ryésxa admzmstmtrve, ytetv)
:_.‘Telefom' 068 1210, 7181 1112121

: :;'}.;'::-_i' _._l v X

Bazi r_.né nenet 69 plka 2,70 pika 2, 72 Plka 2 m '_'c_lhe “9“ té 11g1 it . 1.0019'

Iedtij kand1d1m1 kam deklaruar &oréheqjen n‘ga' ﬁiﬁksmm i
paragitur prané e L
(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhg&zimin e Komisionerit Shtetéror t€ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: LEFTER
Atdsia:  NOVRUS
Mbiemér: - MALIQI
Datélindja: 10.02. 1972 ..
Vendlindja: BERAT .

Kandidat per DEPUTET ne ngethet pér KUVE’N D, tedate525042021 Zonén
ngedhore Qarku BERAT e FEE ) S

_ AI‘SII'I‘II.

2010 2012 o Master Shkencor perStudlm{ t._.Eu'roplane

Fakultet| i Hlstorrse dhe FllOlOngse Umversrteth i
T”-anes : Sl e : B

19931996 Akademia e Rendt Publlk, Trans

1991-1993 Akademia Ushtarake e Mbrojtjes, Tirana

1987-1991 Shkolla e Mesme Ushtarake “Skénderbej”, Tirane

)

Model | miratuar me Udhézimin_ e Komislonerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, dats 23.12,2020
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Eksperienca né puné:
2019 - 2021

2017 - 2019

- 2009 - 2013

Deputét i Pavarur né Kuvendin e Shqipérisé

Zévendésdl!'ejtor I Pérgjithshém

D rejto_r_i_a - Pérg _ji_;h_sh m?’ e Burgjeve

----'.’_:3_'__'__Deputet Par'tlse Demokratrke ne Kuvendm e

.-'_':-'-'_-:_:}__”Shqlperlse S

2007 -2009  Kryetar | Komunés OtllakBerat CERE

e Aktlwte shoqerore dhe polltlke. oy ol
' Aktlwtete te ndryshme polltlke dhe n 3 fushen__e Srgurlse Kombetare

-'-j_’i;'_'e-._Shef polrc:e Shef. komlsnaratl_
- Shkodér; Lushnje,. erdlte Ter

-e_.f_' Berat Skrapar
__I_e.ne GJrrokaster dhe
|C|se Trrane o

Pedagog né& Akademme_e

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. Di, daté 23.12.2020



